kobayashi
テキスト ボックス
改定前後の価格

kobayashi
テキスト ボックス
 改定前：1セット（15本）15,000円（税抜）

kobayashi
テキスト ボックス
 改定後：1セット（15本）18,000円（税抜）

kobayashi
テキスト ボックス
   ※2セット目以降は、16,500円（税抜）

kobayashi
テキスト ボックス
改定の時期

kobayashi
テキスト ボックス
2025年 10月 1日以降のご注文分から

kobayashi
テキスト ボックス
 お取引先様各位

kobayashi
テキスト ボックス

kobayashi
テキスト ボックス
価格改定のお知らせ

kobayashi
テキスト ボックス
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

kobayashi
テキスト ボックス
早速ですが、原材料、副資材、エネルギーコスト、人件費等、各種物価の高騰が続いております。

kobayashi
テキスト ボックス
弊社といたしましてもコストの削減は重要課題と位置づけし取り組んでおりますが、製品、サービスの

kobayashi
テキスト ボックス
質を維持しつつ価格を維持することは困難な状況との判断になりました。

kobayashi
テキスト ボックス
つきましては、やむを得ず製品価格の改定を実施させていただくことになりましたのでお知らせいたします。

kobayashi
テキスト ボックス
今後も、製品、サービスの質の維持・向上に努めてまいりますので、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

kobayashi
テキスト ボックス
敬具

kobayashi
テキスト ボックス

max
直線